

ÅRSREDOVISNING

för

Stadelmanns Snickerier AB

Org.nr. 556373-1552

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eckhard Stadelmann, Verkställande direktör
2023-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och handel med trävaror samt uthyrning av snickerimaskiner. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med tidigare år pga en planerad nedtrappning av rörelsen.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 565 693 | 2 336 836 | 2 578 027 | 2 167 674 |
| Resultat efter finansiella poster | 277 621 | 546 983 | 311 565 | -21 600 |
| Soliditet (%) | 98,86 | 94,42 | 96,49 | 94,47 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 2 837 967 | 546 983 | 3 384 950 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 546 983 | -546 983 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | | -189 000 | | -189 000 |
| Årets resultat | | | 446 142 | 446 142 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 3 195 950 | 446 142 | 3 642 092 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 972 373 |
| Årets resultat | 446 142 |
| | <u>3 418 515</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 195 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 223 515 |
| | <u>3 418 515</u> |

Stadelmanns Snickerier AB

Org.nr. 556373-1552

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 130,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stadelmanns Snickerier AB

Org.nr. 556373-1552

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-05-01 2023-04-30 | 2021-05-01 2022-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 565 693 | 2 336 836 |
| Övriga rörelseintäkter | | 200 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 765 693</u> | <u>2 336 836</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 180 457 | -1 396 106 |
| Övriga externa kostnader | | -274 401 | -298 086 |
| Personalkostnader | 2 | -29 220 | -83 563 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 000 | -12 000 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 492 078</u> | <u>-1 789 755</u> |
| Rörelseresultat | | 273 615 | 547 081 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 006 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -98 |
| Summa finansiella poster | | <u>4 006</u> | <u>-98</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 277 621 | 546 983 |
| Resultat före skatt | | 277 621 | 546 983 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -55 055 | 0 |
| Årets resultat | | <u>222 566</u> | <u>546 983</u> |

Stadelmanns Snickerier AB

Org.nr. 556373-1552

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 48 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>0</u> | <u>48 000</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 48 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 98 125 |
| Övriga fordringar | | 1 871 | 129 356 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 105 651 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>1 871</u> | <u>333 132</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 624 630 | 3 380 319 |
| Summa kassa och bank | | <u>3 624 630</u> | <u>3 380 319</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 626 501 | 3 713 451 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 626 501 | 3 761 451 |

Stadelmanns Snickerier AB

Org.nr. 556373-1552

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 150 000 | 150 000 |
| Reservfond | | 16 800 | 16 800 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>166 800</u> | <u>166 800</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 972 373 | 2 837 967 |
| Årets resultat | | 446 142 | 546 983 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>3 418 515</u> | <u>3 384 950</u> |
| Summa eget kapital | | 3 585 315 | 3 551 750 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 126 296 |
| Skatteskulder | | 16 186 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 58 405 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>41 186</u> | <u>209 701</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 626 501 | 3 761 451 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

| Not 2 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|--|-----------|-----------|
| Medelantal anställda | | |
| Medelantal anställda | | |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|---------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 60 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -60 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 60 000 |
| Ingående avskrivningar | -12 000 | 0 |
| Återförda avskrivningar på försäljningar | 20 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -8 000 | -12 000 |
| Utgående avskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 48 000 |

Stadelmanns Snickerier AB

Org.nr. 556373-1552

Övriga noter

| Not 4 | Ställda säkerheter | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-------|----------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Eckhard Stadelmann

Eckhard Stadelmann

2023-10-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 oktober 2023.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Kumar Thirugnanam

Kumar Thirugnanam

Auktoriserad revisor
